РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                                                           № 33
О признании утратившим силу постановления администрации  Апальковского сельского поселения от 22.12.2015 года № 112 « О внесении изменений в постановление главы поселения от 27.10.2015 года № 99 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»
С целью приведения нормативной правовой базы Апальковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством и в связи с тем, что основные нормативные правовые акты признаны утратившими силу, п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации  Апальковского сельского поселения  от 22.12.2015 года № 112 « О внесении изменений в постановление главы поселения от 27.10.2015 года № 99  «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности  на постоянной основе, должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Апальковского сельского

поселения                                                                                        Е.В. Медведева